
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   222000222444 年年年   １１１月月月号号号 

 

 
 

新年あけましておめでとうございます。旧年中は格
別のお引き立てを賜り誠にありがとうございました｡
本年もよろしくお願い申し上げます。 
 

昨年末に清水寺で発表された「今年の漢字」は「税」
でした。インボイス制度、増税と減税など税について
国民の意識が高かったことなどが挙げられました。 

物価高騰と言われていますが、今年もそれに見合った高品
質の金物と営業力を提供できるよう頑張って参ります。本年
もどうぞよろしくお願いいたします。 

＜レベゴトレーニング＞ 

107度クリップ 75M155Nが 2025年末に廃番になりま
す。代替商品は 107 度クリップトップ 75T155 です。クリ
ップトップで調整がしやすくなります。 

 
詳しくは各営業担当にお問い合わせ下さい。 

昨年のミラノで開催されたユーロクチーナや東京ビックサイトで開催されたジャパンホームショーで
お披露目いたしましたブルム社の新商品レベゴを弊社ショールームで組み立てトレーニングを行いま
した。インテリア髙橋の髙橋様にご協力頂き完成させました。こちらはラボとして近日オープンいたしま
すので、ぜひお越しください。 

 

 

 

  


